
CHECKLISTA- MATCHVÄRDAR 

Uppgift: Ge service till publiken – Ni är ansvariga att skapa en bra miljö för 
spelare/ domare/publik - iordningställa arenan/ spelplanen inför match och avsluta 
plocka ihop efter avslutad match. Ha ett glatt bemötande och lös uppkomna 
situationer. 

Samling 1 timme och 45 minuter innan matchstart. Tagg hämtas hos Nybergs. 

Meddela senast dagen innan till P-I vilka två personer som är utsedda till 
matchvärdsuppdrag 

Före match 

Matchvärdsväst ska bäras. 

Ta emot och välkomna domare/bortalag – visa till omklädningsrum/tagg. 
(taggskåpet finns korridoren). 

Utrustning/material finns i vårt styrelseförråd nr 9 

Iordningsställ spelplanen-kolla upp avbytarbåsen (skräp), översyn av målen (lagas 
v.b.), ställ ut hörnflaggorna. 

Uppsättning av flaggor (en svensk flagga+ SIF flaggan) + uppsättning av en Beach 
flagga på gräset upp mot läktaren. 

Ta fram entré bordet (placerad under trappen) – placeras på asfaltsytan bredvid 
kiosken. Nu som vanligt en entré via fotbollsgrinden från parkeringen. Ta fram 
högtalaranläggningen till speakern. Kolla upp var sjukbår och hjärtstartare är 
placerade. 

Hjälp kioskpersonalen att öppna upp kiosken (kommer ca 75 min före match). De 
har hämtat kiosknyckeln hos Nybergs. Vid behov lyfta fram och ställa bord/bänkar 
på gräsytan bredvid kiosken. 

Lås grindar ca 60 min innan matchstart (central nyckel sitter i taggskåpet) Grindar 
som ska låsas är nere vid Löparegatan/ Idrottsvägen (snurrgrinden+ två grindar på 
sidorna) + snurrgrinden vid Hagavägen. Skulle ambulans behöva komma in på 
arenan så öppnar ni grindarna ut mot Idrottsvägen (kod 1177) 

Ta emot bollvärdar som kommer ca 30 min före matchstart - dela ut västar och ge 
dem instruktioner. Be dem gå till speakern för presentation och där ska 5 
matchbollar finnas före match efter att domarna har gjort kontroll av bollarna. 



Ge stöd/var behjälplig vid entrén som bemannas av en kioskpersonal - Entrén kan 
avslutas 30 min in i matchen. 

Vid behov slå på belysningen innan matchstart eller i halvtidspaus 

Prata ihop er med speakern och ni ansvarar för uppställning (6 min innan 
matchstart) och för inmarsch/line upèn - viktigt att informera lagen och domare om 
rutinen. 

Halvtidspaus 

I halvtid ta emot bollvärdarna bakom kiosken. De får en dricka och antingen en 
korv med bröd, kexchoklad eller chipspåse. Se till att de åter kommer ut på sina 
platser inför andra halvlek och att det finns 5 matchbollar. 

De låsta grindarna ska öppnas efter 30 min eller senast i halvtidspaus. 

Efter match 

Kolla upp att spelare/domare kan lämna planen utan problem, ta ansvar om 
problem/irritation förekommer och ge stöd runt domarna - ta bort ev. publik. 

Ta emot bollvärdarna - de ska lämna 5 matchbollar (bollsäck)+ sina västar - Tacka 
bollvärdarna för deras insats. 

Ta ner flaggor/beachflagga. Hjälp kioskpersonalen att stänga kiosken. 

Se till att allt uttaget material kommer tillbaka i styrelseförrådet nr 9-hörnflaggor, 
flaggor, matchvärdsvästar, bollvärdsvästar, högtalaranläggning. 

Prata ihop er med tränare/ledare om ni behöver stanna tills domare/bortalag har 
lämnat arenan eller om någon av dem blir kvar och tar ansvar för att de tre yttre 
dörrarna blir låsta. 

Återlämna Tagg till Nybergs Löparegatan 10. 

Stort Tack för er betydelsefulla insats-Tillsammans är vi Säters IF Fotboll. 

 


